

بریتانیا اولین پایگاه نظامی دائمی را در بحرین ایجاد می کند

فیلیپ هاموند، وزیر خارجه بریتانیا و شیخ خالد بن احمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین در مراسم آغاز به ساخت این پایگاه شرکت کردند
بریتانیا ساخت اولین پایگاه نظامی دائمی این کشور در خاورمیانه را پس از گذشت بیش از ۴۰ سال در بحرین آغاز کرد.
بریتانیا در سال ۱۹۷۱ میلادی (یعنی از زمان اعلام استقلال بحرین) در بحرین پایگاه نظامی دائمی نداشته است.
فیلیپ هاموند، وزیر امور خارجه بریتانیا به همراه پرسنل نیروی دریایی این کشور در مراسمی که به مناسبت آغاز مراحل ساخت پایگاه دریایی جفر در بندر مینا سلمان در بحرین برگزار شده بود، شرکت کردند.
قرار است از این پایگاه برای پشتیبانی شناورهای نیروی دریایی بریتانیا که به خلیج فارس اعزام می شوند، استفاده شود.



آقای هاموند گفته است که این اقدام نشان دهنده تعهد بریتانیا به این منطقه است.
وزیر امور خارجه بریتانیا با اشاره به احداث این پایگاه همچنین گفت: «به این ترتیب حضور نیروی دریایی سلطنتی در آینده در بحرین و همچنین حضور مداوم بریتانیا در شرق کانال سوئز تضمین می شود.»
آقای هاموند افزود: «این پایگاه جدید به بریتانیا اجازه می دهد تا با متحدانش در تقویت ثبات در خلیج فارس و سایر کشورها همکاری کند.»
بحرین به دلیل نقض جدی حقوق بشر مورد انتقاد قرار دارد. اما آقای هاموند گفته است که بریتانیا به کشورهای حوزه خلیج فارس برای ایجاد تغییر کمک می کند.
وزیر خارجه بریتانیا گفت: «بحرین کشور کاملی نیست، اما دست کم می داند که مشکلاتش چیست و برای حل آنها چه باید بکند.» (بی بی سی)

ستیزه جویان مسلح در سومالیا به هتلی در موگادیشو حمله کرده اند

تازه ترین گزارشها از سومالیا حاکی از آن است که نیروهای مسلح اسلامگرا در موگادیشو، پایتخت، به یک هتل حمله کرده اند.
گزارش شده است که در جریان این حمله دستکم ۱۰ نفر کشته شده اند.
مقامات در سومالیا می گویند که ستیزه جویان برای ورود به داخل ساختمان هتل «صحافی» از یک موتر پر از مواد منفجره استفاده کردند.
این هتل در یک خیابان پر رفت و آمد در مرکز موگادیشو قرار دارد و معمولاً مورد استفاده مقامات دولتی و با اعضای مجلس قرار می گیرد.
گروه اسلامگرای الشباب مسئولیت این حمله را برعهده گرفته است.
نیروهای نظامی اتحادیه آفریقا در سومالیا و نیروهای ارتش این کشور گفته اند که آنها پس از یک درگیری شدید توانسته اند که کنترل این هتل را بازپس گیرند.
اما گفته شده است که نیروهای ستیزه جو تعدادی گروگان را در داخل هتل در اختیار دارند. این حمله یک روز پس از آن صورت گرفته است که مقامات سومالیایی گفتند که بیش از ۵۰ نفر از نیروهای ستیزه جو را در عملیاتی در نزدیکی مرز کشور با اتیوپی کشتند. (بی بی سی)

تجسس برای یافتن اجساد و علت سقوط هواپیمای روسیه در مصر ادامه دارد

گروههای تجسس مصری مناطق وسیع تری از صحرای سینا را برای یافتن اجساد قربانیان سانحه سقوط هواپیمای خطوط هوایی روسیه مورد جستجو قرار داده اند.
خبرگزاری روسی ریانووستی به نقل از مقامات این کشور گفته است که کیفیت سوختی که این هواپیما استفاده کرده بود، استانداردهای لازم را داشته است.
همزمان اعلام شده است که مقامات وزارت حمل و نقل و امور اضطراری روسیه برای بررسی این حادثه به محل سقوط این هواپیما رسیده اند.
روز شنبه ۲۱ اکتبر هواپیمای ایرباس ای ۲۲۱ که از شرم الشیخ در مصر به سمت سن پترزبورگ در روسیه پرواز می کرد، ۲۳ دقیقه پس از پرواز، در ارتفاع ۳۱ هزار پایی از صحنه رادار محو شد.
در حادثه سقوط این هواپیمای مسافربری، تمام ۲۲۴ سرنشین آن کشته شدند.

انتخابات پارلمانی در جمهوری آذربایجان بدون شرکت احزاب مخالف

حوزه های رای گیری در انتخابات پارلمانی در جمهوری آذربایجان باز شده است.
احزاب اصلی مخالف، شرکت در این



طول بیش از بیست سال گذشته است که این نهاد بر انتخابات این کشور نظارتی نخواهد داشت.
این سازمان بین المللی محدودیتهای اعمال شده از سوی دولت را عامل اصلی این موضوع خوانده است.
یک خبرنگار بی بی سی می گوید که فضای موجود بر این انتخابات نشانگر وضعیت سیاسی سرکوبگرانه در این کشور نفت خیز ساحلی دریای خزر است. (بی بی سی)

پیشروی داعش در جنوب غرب ولایت حمص در سوریه

فغان سوری از کنترل گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) بر شهری دیگر در ولایت حمص در سوریه خبر داده اند.
گروه دیده بان حقوق بشر سوریه که در لندن مستقر است گفته است که پیکار جوانان این گروه شهر «ماهین» در جنوب غرب ولایت حمص را از کنترل نیروهای دولتی خارج کرده اند.
به گزارش خبرگزاری ها در جریان این حمله دست کم ۵۰ نفر از نیروهای دولت سوریه کشته و مجروح شدند.
بر اساس این گزارش درگیری های سنگینی هم در حومه شهر عمدتاً مسیحی نشین «صد» در جریان است. این منطقه در حدود ۲۰ کیلومتری بزرگراه مهم و استراتژیکی قرار دارد که دمشق، پایتخت را به شهر حمص متصل می کند. (بی بی سی)

سه کشته در انفجاری در جنوب غرب پاکستان

دست کم ۳ نفر بر اثر انفجار در راه آهنی در جنوب غرب پاکستان کشته شده اند.
بر اثر این انفجار همچنین گزارش شده است که ۱۰ نفر نیز مجروح شدند.
بر اساس گزارش ها مواد منفجره جاسازی شده در روی ریل هنگامی که قطار به ایستگاهی در منطقه ستانک در ایالت بلوچستان رسید، منفجر شد.
قطار «جعفر اکسپرس» از کوئته، مرکز این ایالت عازم راولپنڈی بود.
راولپنڈی که در مجاورت اسلام آباد، پایتخت، قرار دارد محل مقر اصلی ارتش پاکستان است.
تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نرفته است. اما ستیزه جویان در منطقه فعال هستند و سالهاست که جدایی طلبان بلوچ با دولت مرکزی درگیری مسلحانه دارند. (بی بی سی)

یازده پناهجوی دیگر در آب های یونان غرق شدند

گارد ساحلی یونان در جزیره لیسبوس خبر داده است که یازده پناهجو به شوش کودک روز یکشنبه غرق شدند.
شمار قربانیان دریای اژه به وضعیت جوی در روزهای اخیر افزایش یافته است.
مقامات گارد ساحلی یونان گفته اند که ده تن از قربانیان در کابین یک قایق گیر مانده بودند. این قایق در مسیر جزیره لیسبوس و ازگون شده است. به گفته مقامات، چهار تن از شش کودک غرق شده، نوزاد بودند. جسد قربانی یازدهم توسط امواج به ساحل جزیره لیسبوس آورده شده است. این در حالی است که روز شنبه نیز مقامات این جزیره خبر دادند که یک قایق با ۱۵۰ سرنشین غرق شده است. تاکنون گزارشی از سرنوشت و ملیت این افراد در دست نیست. مقامات گفته اند که باد شدید و امواج بزرگ مانع عملیات جستجو و نجات می شوند.



خوشحالی و نگر از ۲۰۰۰ گله شدن تیمش

سرمری آرسنال اعلام کرد از اینکه تیمش به رکورد ۲۰۰۰ گل در دوران مربیگری او رسیده خوشحال است اما تنها سه امتیاز است که اهمیت دارد.
به نقل از DPA، آرسنال در ادامه روند خوبش در فصل جاری لیگ برتر انگلیس، این بار موفق شد سوازنی را شکست دهد. توپچی ها موفق شدند با سه گل سوازنی را از پیش رو بردارند تا نشان دهند در فصل جاری از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می آیند. آرسن و نگر در نشست خبری بعد از بازی گفت: سوازنی فصل قبل در هر دو دیدار رفت و برگشت برابر ما به پیروزی رسید و ۶ امتیاز به دست آورد. بازی کردن برابر این تیم سخت است ولی ما در فصل جاری شرایط خوبی داریم و با بازی بسیار خوبی که در نیمه دوم به نمایش گذاشتیم، با شایستگی سه امتیاز را به دست آوردیم.
او ادامه داد: بعد از این که گل نخست بازی را به ثمر رساندیم، کنترل توپ و میدان را در اختیار گرفتیم. بازی تاکتیکی آرسنال کاملاً نمایان بود و تنها یک تیم برنده در میدان وجود داشت. با شایستگی کامل این سه امتیاز را به دست آوردیم و این بسیار خوشحال کننده است. بازی تاکتیکی در آرسنال موج می زند.
آرسن و نگر در غیاب بازیکنانی همچون جک ویلشر، تئو والکات و آرون رمزی به بازیکنی مانند گابریل کمپل بازی داد و این مهاجم کاستاریکایی، سرنجام توانست در رقابت های لیگ برتر انگلیس گلزنی کند. و نگر درباره این بازیکن گفت: نباید فراموش کنیم کمپل سن زیادی ندارد و بازیکن بسیار جوانی است. او باید برای حضور در ترکیب آرسنال بسیار با تجربه تر شود. او به صورت قرضی در چند تیم بازی کرده و الان دوباره به آرسنال برگشته است. کمپل روحیه خوبی دارد و اطمینان دارم می تواند به بازیکن بزرگ برای آرسنال تبدیل شود اما برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی، باید صبر کند.

سوارس ۳۰۰ گله شد

مهاجم بارسلونا سیصدمین گل دوران فوتبالش را برابر ختافه جشن گرفت.
به نقل از مارکا، لویس سوارس در دیدار شنبه شب بارسلونا و ختافه، سیصدمین گل دوران

«سن دیگو» میزبان بازی های جهانی ساحلی ۲۰۱۷ شد

سن دیگو به عنوان میزبان بازی های جهانی ساحلی انتخاب شد.
به نقل از Inside the games، تصمیم برای انتخاب سن دیگو در جلسه مجمع اجرایی ANOC گرفته شد و ۲۰۴ کمیته المپیک از سراسر جهان نیز این انتخاب را تایید کردند.
شهردار سن دیگو بعد از انتخاب شدن این شهر برای میزبانی بازی های جهانی ساحلی سال ۲۰۱۷ گفت: از این اتفاق بسیار هیجان زده هستیم. از این فرصتی که به ما داده شد، تشکر می کنیم. رییس کمیته نامزدی سن دیگو نیز گفت: از این فرصت هیجان زده هستیم. با ساحل زندگی کرده ایم و ساحل، جزوی از فرهنگ ماست. به احتمال زیاد در این بازی ها، ۲۰ تا ۲۲ رشته ورزشی مسابقه خواهند داد و رشته های اسکیتبورد، موج سواری و دیوارنوردی نیز جزو آنها خواهد بود. رشته هایی همچون بسکتبال ۳۰۳، BMX، جت اسکی، کاراته، ماراتن شن، سه

گارسیا: بهترین بازیکن اینتر، دروازه بانش بود

باور است که اینتر هم شایسته پیروزی نبود. رودی گارسیا در نشست خبری بعد از بازی گفت: تا حدودی خوب ظاهر شدیم. مسکن شکست نبودیم. اینتر به خوبی از این بازی خانگی استفاده کرد و سه امتیاز را به دست آورد. با چنگدگی بسیار بالایی بازی کردیم و می توانستیم پیروز این میدان باشیم.
گارسیا ادامه داد: دروازه بان اینتر، ستاره بازی بود. سمیر هندونویچ چند موقعیت خوب گلزنی را از ما گرفت و در سه امتیاز

صعود فیورنتینا به صدر جدول لیگ ایتالیا

فیورنتینا با برتری پر گل برابر فروزینو به صدر جدول رقابت های لیگ ایتالیا صعود کرد و جای اینتر را گرفت.
هفته یازدهم رقابت های لیگ ایتالیا با برگزاری چند دیدار آغاز شد که در حساس ترین بازی فیورنتینا در خانه برابر تیم تازه صعود کرده فروزینو قرار گرفت و موفق شد با نتیجه پر گل ۴ بر یک به پیروزی برسد تا با تفاضل گل به صدر جدول رقابت های لیگ ایتالیا صعود کند.
در این دیدار که در شهر فلورانس برگزار شد رودریگس، سوارس، پاپاکار و ریسیک ۴ بار برای فیورنتینا گلزنی کردند ولی در دقیقه پایانی مسابقه یاران هممان یکی از گل های خورده را توسط فرارا جریان کرد تا این دیدار در نهایت ۴ بر یک به سود میزبان به پایان برسد و یاران سوسا به صدر جدول صعود کنند و جای اینتر را بگیرند. اینتر شنبه شب موفق شده بود با برتری یک بر صفر برابر رم به صدر جدول راه پیدا کند.

ایسکو: بد شد در برنابئو گل خوردیم

هافبک رئال مادرید اعلام کرد از اینکه تیمش نخستین گل فصل را در ورزشگاه خانگی دریافت کرده نازحت است.
به نقل از آس، شنبه شب رئال مادرید سه بر یک لاس پالماس را شکست داد و گل اول این دیدار توسط ایسکو به ثمر رسید.
هافبک ملی پوش رئال مادرید پس از بازی گفت: در همان ابتدا حریف را تحت فشار قرار دادیم و توانستیم به سرعت به دو گل دست پیدا کنیم. پس از آن، همه چیز بر وفق مراد تیم گذشت و خیلی بد شد که در سانتیاگو برنابئو برای اولین بار در این فصل، دروازه مان باز شد. از همه مهم تر این است که کل تیم عملکرد خیلی خوبی دارد. ایسکو در ادامه درباره گل دریافت شده از لاس پالماس نیز اظهار کرد: ارزشمند است که در خانه، تنها یک گل خورده ایم. باید به این روند ادامه دهیم و تیم را در صدر جدول حفظ کنیم که از همه چیز مهم تر است. ایسکو در ارتباط با اهمیت صدرنشینی گفت: وظایفمان را انجام دادیم و اکنون از دیگران بالاتر هستیم. این یک نقطه قوت است و امیدواریم به دردمان بخورد.

والدانو: مورینیو دیگر «خاص» نیست

مدیر ورزشی سابق رئال مادرید معتقد است سرمری کنونی چلسی دیگر یک مربی خاص نیست.
به نقل از مارکا، چلسی در هفته یازدهم لیگ برتر انگلیس در خانه مقابل لیورپول با نتیجه سه بر یک شکست خورد تا تیره روزی هایش ادامه پیدا کند. جورخه والدانو پس از شکست چلسی برابر لیورپول گفت: روزه مورینیو در رئال مادرید چیزی را از دست داد که مجبور به ترک باشگاه شد. او دیگر مصون از لغزش نیست و حرف هایی که اکنون بر زبان می آورد، به هیچ وجه هوشمندانه نیستند.
والدانو به خراب شدن رابطه مورینیو با بازیکنانش اشاره کرد و گفت: به کسی لقب خاص می دهند که بتواند بازی ها را با پیروزی پشت سر بگذارد. از لحاظ شخصیتی نیز چیزی که از او انتظار می رود، اینها نیست که بروز می دهد. زمانی که این اتفاقات می افتد، مربی خاص به حساب نمی آید و یک مربی معمولی بیشتر نیست.
والدانو در پایان گفت: زمانی که یک مربی شکست های پیاپی در کارنامه اش ثبت می شود، مثل فطره آبی است که تبدیل به لکه ای ناشدنی می شود.

